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Ing. Konstruktor DENIS PRENCI
Ing. Gjeoinformatik| ERBLIN LALA
Ing. Konstruktor EGLANTINA DISHA

Ing. Topograf RAMADAN HYSA [z B
Titulli | Projektit Faza o Plgjoityf T
PROJEKT/ZBATIMI

Ndertim Blioku Paskugan 1 Koder PN e

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

Shkalla e Vizatimit
Emertimi 1 Fleles 1:500

Flata Nr.
PLANIMETRIA E NDRICIMIT

A0 (10)




LEGJENDA :

-0 Shtylle ndricimi
Pusete Elektrike Ndricimi

smmmn Tub Fleksibel elektriku,
ndricim ¢=80mm
swmes Tub Fleksibel telefoni $=80mm

I:I Pusete kontrolli

Shenim: Ne kete aks rrugor
parashikohet vetem shtrimi i
kabllove korregato te ndricimit
dhe telefonise.

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

1= |

Dr, e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 4 ) 4
e
Prgj. e Sektorit te Projekieve EMANUELA MEZIU #-

Ing. Konsiruktor DENIS PRENCH U—@ N
Ing. Gjeoinformatik| ERBLIN LALA

Ing. Konstruktor EGLANTINA DISHA
Ing. Topograf RAMADAN HYSA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulti i Projektit F. it
PROJEKT ZBATIMI

Data ¢ Implemtimil :

| Shikalla e Vizatimit

Emertimi 1 Fletes 1 1500
Fleta Nr.

AO (11)

Ndertim Blloku Paskugan 1 Koder

PLANIMETRIA E NDRICIMIT




OBJEKTI :

POROSITES :

PROJEKTUES :

“Ndértim Blloku Paskugan 1 Kodér, Kameéz"

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

PROFILET TIP

LEGJENDA :

g

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

! DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

m BASHKIA KAMEZ
q

Prgj. e Sektorit te Projekteve

EMANUELA MEZIU

5./
|

Ing. Konslruktor

DENIS PRENCI

Ing. Gjeoinformatik

ERBLIN LALA

-

Ing. Konsiruktor

EGLANTINA DISHA_|

\ pa
- (R

Ing. Topograf

RAMADAN HYSA

STAFI TEKNIK
3 || PROJEKTUES

-
]
3

g
=

Ndertim Blloku Paskugan 1 Koder

Faza o Projel

PROJEKT ZBATIMI

Data e imptemtimit

Shkalla o Vizatimi)

]
1:500

Emertrmi | Flefes

PROFILET TIP

Fleta Nr.

AO




LEGJENDA :

RR. SEG. LIDHJA E PRIZRENIT
RR. LASGUSH PORADECI

/ Y
/ == 7 7/ /
RR. LAZE SHAN
Bordure betoni Bordure betoni
10x25¢m M-250 Bordure betoni Bordure betoni 10x25¢m M-250
Beton i varfer 10 cm 15x25¢cm M-250 15%25cm M-250 Beton i varfer 10 cm
Beton i varfer 20 cm Kunete betoni M-200 Beton i varfer 20 cm

Cakgll shkémbor 10 cm

|
Tub Korrogato 2x @380
(Telefoni, elektrik, ndricim)

BASHKIA KAMEZ

Linje KUN, 9315

Asfaltobelbn’ — 3cm

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
Linje KUB, 9315 Binder 5cm DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Stabilizant 10 cm

Shtrese betoni trotuari 5cm Shtresé Cakélli 20 cm . Shtrese betoni trotuari 5cm Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA —:g!,

o = . Prgj. e Sektorit fe Projekt EMANUELA MEZIU
Stabilizant S5ecm Terreni Natyral Stabilizant Secm el s MANU
. ) Ing. Konstruktor DENIS PRENCI ﬁt%‘,“
Cakell 10 em Cakeéll 10 cm ing. Gieonformatik | ERBLIN LALA  _A7 | A

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

.
ing. Konstruktor | EGLANTINADISHA| M a0
Ing. Topograf RAMADAN HYSA /
Titulli i Projektit .Fanlkemjghrr!

PROJEKT ZBATIMI

Dhata e tmplemblmil

Ndertim Blloku Paskugan 1 Koder

Shkalla e Vizatimit

Emartimi | Flmtus 1:500
Fleta Nr.

A0 (1)

PROFILET TIP




LEGJENDA :

RR. LAZE SHANTOJA

Linje KUN, @315

Asfaltobeton 3 cm

BASHKIA KAMEZ
Stabilizant 10 cm

Shirese Cakelli 20 em DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI [ PROJEKTEVE

Terreni Natyral

—_————— |
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 5 ]
Prgj. e Sektorit te Projekteve EMANUELA MEZIU #,

Ing. Konslruktor DENIS PRENCI
Ing. Gieoinformatik| ERBLIN LALA ’éé/' N f

ing Konstruktor | EGLANTINA DISHA | Mo, f
Sed

Ing, Topograf RAMADAN HYSA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Faza e Projekii
PROJEKT /BATIMI

Data e Implemtimit -

Titulli i Projektit

Ndertim Blloku Paskugan 1 Koder

Shkalla o Vizatimit
Emertimi  Fletes 1:500

Fleta Nr.
PROFILET TIP

A0 (2)




LEGJENDA :

RR. LEK SIRDAMI

Bordure betoni
15x25¢cm M-250

Beton i varfer 20 cm Kunete betoni M-200

Cakéll shkémbor 10 cm

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Linje KUN, @315

Asfaltobeto - 3 cm

Linie K . 1 i 1_—_
Linje KUB, @315 Binder 5 em

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

Stabilizant 10 cm Prg. e Sektorit te Projekteve EMANUELA MEZIU
Shtresé Cakélli 20 cm ¥ i [ Ing Konstruktor | DENIS PRENGI o
A )
Terreni Natyral if § |Ing Gjeoinformatik | ERBLIN LALA
—_
E 3 |Ing. Konstruktor EGLANTINA DISHA
= & [Ing Topograf RAMADAN HYSA
J——
Titulli i Projektit Fara ML

PR ZEATIMI

Data o implomtimit

Ndertim Blloku Paskugan 1 Koder

Shkula e Vizatimit

Emmertini | Fletes 1:500

Fiata Nr.
PROFILET TIP

A0 (3)




N1 Natyral
rerrent INalyra LEGJENDA :

RR. LEFTER TALO

Bordure betoni
Bordure betoni 10x25¢m M-250

15x25cm M-250 Beton i varfer 10 cm
Beton i varfer 20 ¢cm Kunete betoni M-200

Cakéll shkémbor 10 cm

i

T X%

Tub Korrogato 2x (380
(Telefoni, elektrik, ndricim)

BASHKIA KAMEZ

Asfaltohbxetdﬁ. - 3cm

Linje KUB, @315 Binder 5cm DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
bil 10 DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Stabilizant cm

Shiresé Cakélli 20 cm ~ Shtrese betoni trotuari 5cm '

T - Dr. e Projekteve e investimeve | FLORA MUCA
Terreni Natyral Stabilizant 5cm , ; .
Prgj. e Sektorit te Projekteve EMANUELA MEZIU =
Cakeéll 10 em

Ing. Konstruktor DENIS PRENCI

e
Ing. Gjeoinformatik | ERBLIN LALA & I P

Ing. Konslruktor EGLANTINA DISHA <
Ing Topograf RAMADAN HYSA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Projektit Faza e Projokt

PROJEK
Ndertim Blioku Paskugan 1 Koder “""""’”7‘""'

1:500

Finta Nr.

A0 (4)

Ermertimi | Flales

PROFILET TIP




x:* \

BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

DETAJE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

» BASHKIA KAMEZ

K -_p]l
Oy

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

ing.

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 1‘);7?”

*Wrergi. sex. te Projekieve EMANUELA Mez | (TR
f

& 0 [ Ing. | DENIS PRENCI =

= ]

i I ERBLIN LALA <0 1) A

T R EGLANTINA DISHA 1 p

<

5

Titulli i Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Ing.

RAMADAN HYSA

[Z ehtin ]
PROJEKT ZBATIMI

Data tyl-nmnn
.

Shiaila e Vizatimit

| Fleta

Nr.




PLANI I PUSETES KUSH PRERJE B-B PRERJE A—A
SH— 1:25 (PER TUBA HDPE D=315MM) SH- 1:95
SH— 1:25

A TUB PE | BRINJUAR
& var PER K.U.SH
Vi s \ . KAPAK KOMPOZIT 40x60
A _KUNETA RRUGA
i HRCTAR SHTRESAT E RRUGES
‘1)') \ — L 7 TIT {
. .
3 |
g [ A A ;
g //$ .‘:‘II
g | PUSETE SHIL 40 % 60 i v, S
J B 383e38; §85s
b | —— e £33 y 88
| | 3 Segesel o 133
q | 5| 26208 HH
— | 8 Fetesses 5 H
&l ] - 3 g 8024
8@ |' "‘._T- I o T, Y
‘ — - 'B
(| &E=—1
“{2' T |
B | :
I
asls_32 | 18 | o)
| ' %S .
— il = T ‘ ] 15 40 ’ 1‘ SHTRESE ZHAVORRI
AL !I. Y | o — i=10'cm
V ‘ vV BETON C16/20
| "_ SHTRESE ZHAVORRI t=10cm
90
A TUB PE | BRINJUAR
~ & var PER K.U.B
Lf A
ZGARE GIZE 40X60cm PRERJE A-A SHENIME TEKNIKE :
SH— 1:25 1. Muret e pusetes do te jene beton C16/20 dhe me trashesi 15cm.
2. Telajo e kapakut do te jete gize i inkastruar me brezin ¢ betonit
A dhe i vendosur ne nivelin e mbaruar te rruges sipas projektit.
% " - _ 3. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.

5w 3 4. Diametri i tubit do te jete sipas projektit ne plan.

. NE KETE FLETE JANE PARAQITUR DETAJET E NDERTIMIT TE PUSETES SE MBLEDHJES

BASHKIA KAMEZ

I T e SE UJRAVE TE SHIUT TIP 60 x40 cM ME KAPAK GIZE,TIPI P-I, KETO LLOJ PUSETASH DO TE
L . z NDERTOHEN NE TE DY ANET E RRUGES NE DISTANCEN SIKUNDER JEPET NE PLANIMETRINE
PRERJE B—B E KANALIZIMIT TE UJRAVE TE SHIUT
° o ° o e ZGARA KOMPOZITE TE JETE E FIKSUAR ME MENTESHE NE SKATULL, NDERSA KJO E DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
3 FUNDIT DUHET TE JETE FIKSUAR MIRE NE BETON PER TE MOS U VJEDHUR
@ o o o o ° o o o o &) H D3 DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

| Dr. e Projekieve e Investimeve FLORA MUCA

Pergj. Sekt. fe Projekieve EMANUELA MEZIU | &~

| “oa=0= Soee= Haoo | r_sx_|_|

U;ﬂ
@'

2 @ | Ing. | DENIS PRENCI
g 22 e e
A & & |Ing. | ERBLIN LALA = N b
T G [Ing. | EGLANTINA DISHA L
5 & [ ing. | RAMADAN HYSA .
Titulli | Projektit

Fazagt
PROJEKT ZBATIMI
Wﬁm:

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Shkalla e Vizatimit

Emerti | Fletes 1 - 25

DETAJE KUB FBrainiE

L O1




PAMJE E BORDURAVE DHE TROTUARIT

2%

29 7/
A% Y S

1

TETHTH ??—.% STEHTHTH ?‘3{%‘

SHTRESE BETONI 6¢cm

_STABILIZANT 10cm
CAKELL 10cm

ASFALTOBETON 4cm

T | BINDER 6cm
| STABILIZANT 10cm
| SHTRESE CAKELLI 15cm
PLANIMETRIA
KUNETA
BORDURA \/\
_;/ 50 /_
ra—
SN
/ \_BETON MONOLIT M-200
BORDURE PARAFABRIKAT  /  on
BETONM250 /-7 %
PLLAKA E KUNETES

=

v

Jo,

TROTUAR —>
—
KUNETA —

BORDURE

SHENIME :

1. Hapesira midis fugave mbushet me rere.

2. Ne rastet kur trotuari kufizohet me objckte ose mure rrethues,
bordura nga ana ¢ jashtme nuk vendoset.

>

_|>

TRUPI | RRUGES

b

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA /? ‘/

Perg]. Sekt, te Projekieve EMANUELA MEZIU =
I

¥ g | ng. DENIS PRENCI P

¥ T | Ing. | ERBLIN LALA . AP /

= ISHA S A

T G [ing. | EGLANTINA D ¢ (V4

& & | ing. [ RAMADAN HYSA AN\ # [

Titulll i Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER \_|[ 2 ShrPiemtmt:

—
PROJ TZB}\TIMI

Shkalla e Wl'll:i'll;z 5

Emertimi | Flofes

DETAJE BORDURA DHE TROTUARI Fieta B

02




DETAJI PANDUSIT

PRERJA A-A SHK.1:50

100 100 300 100 100

ré # < C 4 ' e
&) ) K e
= I 2 il Il Il il
b

PLAN SHK.1:50

100 300 100

VIJAT E BARDHA |

DETAJI I PRERJES SE RRUGES ME PANDUS Sh 1:15

BORDURE BETON| M-250
E PARAPERGATITUR

10%

>, \\\R\ egesazessectsesasssesetsasiadstasss
N { b N \’\\ \/\' ‘;-}}- 1526262024 }'i':g‘
SIS S S
IS 6. 00296 0.
RO R FIFIFITIFR
AN i 7 AR J LY K A TIIK
PLLAKA BETON| ME%\M;/\;\\//\E‘/‘ e {3“/\7//%\\:/}&,\/}\,
RERE 5 oM NN NWANNN
i NI 4 OOV
CAKELL 10 M S RIS,
CAK : R \:\\/\\\\4 . A \\/\
TOKE NATYRALE }/4\/\,7}// RSN ,;,\//,)\<
NN UK
TUB ELEKTRIK XXX K

K
PER SHTYLLEN \§fx\;~\//\>‘7 NI

Shénim: NE CDO PIKE KU KRYQEZOHET RRUGA KRYESORE ME RRUGET DYTESORE DO TE VENDOSEN PANDUSET E TROTUAREVE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
DEPARTAMENTH PROJEKTEVE

| Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

i 2l
Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU (_// -E#JL
Al
ing. | DENIS PRENCI P -l
ing. | ERBLIN LALA ). % i 7

Ing. | EGLANTINA DISHA
. | RAMADAN HYSA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulii | Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Shkalla o Vizatiznil
Emortimi | Flates IT: 2 5

DETAJE PANDUSI Fleta Nr,




VENDOSJA DHE MONTIMI | SHENJES RRUGORE SHENJA LAJMERUESE

prenerthoresabiis LAJMERIM PER NDERPRERJE NGA RRUGE DYTESORE, KTHESAT E KURBEZUARA,
VENDOSIA E SHEW/ES RRUGORE Z : L | FEMIJET, KEMBESORET DHE PER NDALJE/DHENIE RRUGE
\’ T () Trekendeshi: e kuqge reflektuese
\ Lo l Sfondi: i bardhe reflektues
# el Simboli: | zi

Triangle: red reflective
Background: white reflective
Symbol; black

AAA
AdA

SIOP

<1Pp>
e >

SHENJA NDALUESE

shenjat per kufirin e shpejtesise dhe ndalim parakalimin

. rrethi: e kuge reflektuese Fan
shenja: e zeze reflektuese \

®

e SHENIM: Shenjat rrugore per nga forma, madhesia, ngjyra reflektiviteti duhet te jene sipas Kodit Rrugor te Republikes se Shqiperise
Materiali prapareflektiv duhet te kete jetegjatesi 10vjet per Clasin 2 dhe 7 vjet per Clasin 1
Simboli brenda shenjes rrugore duhet te jete i realizuar me boje te trajtuar me pjekje e cila nuk humbet treguesit prapareflektiv
Shenja rrugore realizohet me llamarine celiku e cila lyhet me boje opake kundrandra korozionitdhe trajtohet me pjekje.

S

£ —
SHENJA DETYRUESE SHENJA E KTHESES NE NJE DREJTIM & DY DREJTIME

BASHKIA KAMEZ
135 ss:::ﬁ;::;a;reﬂekmese | (4 90x90 m S _/! DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
L(((‘ i DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

> =

Anet & Shigjetat: E bardhe reflektuese

Edge & arrow: white reflective e @ e

SHENJA PLOTESUESE

) Pergi. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU

SHENJA INFORMUESE 240x90 240x90 Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA j 2 3/

90

ing. | DENIS PRENCI 2 =
Ing. | ERBLIN LALA | T W A

4
Ing. | EGLANTINA DISHA AT
ing. | RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Shkalla v Vizatirnit

Emertimi 1 Flofes

DETAJE SINJALISTIKE eI

25

04




Prerje e kapakut prej gize Prerje e vendosjes sé pusetave
L/i2 L2 . I
g
Beton M=200 ‘5
Beton M=200 X 3%
— Réré e ngjeshur _ 2% ﬁ’ —-—— :
Tub Fleksibel 90mm g
o N %
Z
= < R T D T R o S T T T e e e L e WO Y A 0 g D v, o /
RIS, iy o da i en A ST R AR TS R e ?’
. /I.-'V////?//M///////?% RS RTISYS - e /7// R 1'75_”"" L T T S T R T L A P A A Jé
\ Tub Fleksibel 90mm
| 40 I | 40 | Rere e ngjeshur

d=10cm

|40 |
| a0 |
- BASHKIA KAMEZ

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA g2 I/
Ka pa Ku i pusetés prej gize Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU | -T;f;t
/

DENIS PRENCI ';7,_;_@;1__.—/

ERBLIN LALA

EGLANTINA DISHA . — AN 272

RAMADAN HYSA p

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

Tnulli | Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Shhalla e Vizatimit

Emertimi | Fletes

DETAJE PUSETA ME KAPAK GIZE

Fleta Nr.

L 05




Hollési e inkastrimit t& kolonés sé& ndriguesit
me lartesi H=9m

BETON M=150

A0cm

Hollési e vendosjes sé pusetés per Tub metalik

110mm

RERE E NGJESHUR

| 29cm |
40cm

ko BORDURE TROTUARI
\
| [ 2 |
— B0pm

TUB METALIK 110mm

Hollési e vendosjes sé pusetés per Tub fleksibel

90mm

RERE E _NGJESHUR

PUSETE 400x400x400mm

DHE I NGJESHUR

TUB PLASTIK
FLEKSIBEL 90mm

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA f}— s
IPergj. Sekt. te Projekieve EMANUELA Meziu |~

| 31em |

ing. | ERBLIN LALA
ing. | EGLANTINA DISHA —,  f
Ing. | RAMADAN HYSA A

Y
= w
Z>S
M =
ul M
— W
%0
L
o o

Ing. | DENIS PRENCI | e |/

Tituill i Projektit

Faraw tf =
L_ PROAEKT ZBATIMI

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER SRS gpiemiiEs

Shkalla o Vizatimii
Emertimi { Fleles
DETAJE INKASTRIMI Fleta Ar.




Detaji Fiber Optike

ql
PUSETE _1000x1000x1000mm = - ”
TOKE E NGJESHUR TOKE E NGJESHUR
\r\\ l‘ ; g ! T e 4 T8
—J*— I .- e ; AT [ i ”
g B e :;_;'fl',fX‘z'i..‘-:'_
\ TUB METALIK 210mm
Bitub per fiber optike
PUSETE 1000x1000x1000mm
TOKE E NGJESHUR TOKE E NGJESHUR SHENIME
\ - Gjaté realizimit té intersektimeve kuota e vendosjes
T T ST sé pusetave mund té ndryshojé sipas rastit
: - Tubi mund té vendoset me njé pjerrési té lehté sipas
.- % X o - T nevojés , por gjithnjé thellésia minimale e vendosjes BASH KIA KAM EZ

ST ) — duhet té jeté 70cm nga sip. e asfaltit.
TUB PLASMASI ¢ 150mm

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA
Pergj. Sekt. te Projekieve EMANUELA MEZIU

Dr. e Projekteve e Investimeve

¥ 3 | Ing. | DENIS PRENCI T /
ge ERBLIN LALA R e 7,
i & [ Ing. dé v o M
T g|he EGLANTINA DISHA '

% & | ng. | RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Shkaita e Vizatinit

Emertimi | Flatos

DETAJE FIBER OPTIKE Fleta N,

L 07




SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES

SE NDRICIMIT
KAPAKU | MORSETERISE
PLAN! | DETAJIT TE PUSETES ,PLASTIKE 40X40X40 CM, SE NDRICIMIT
DHE | MONTIMIT TE SAJ NE TOKE ME TUB
KAPAK PLASTIK
SIGURESA MBROJTESE E
NDRICUESIT TE SHTYLLES N

USHQIMI | NDRIGUESIT
TE SHTYLLES
KABLLO 3G2.5 mm*

TUB Kerrogato @80 mm

PAMJE E MORSETERISE = o
TREFAZORE TE SHTYLLES ”
il vi: AR
# 40 #
TOKEZIMI | SHTYLLES PUSETA ME SHPERNDARESIN T
= E TOKEZIMIT
l/ Cu 1x16mm2
a——— o] I ‘
==} I i 1] | —
ﬂ'_ .
LINJA HYRESE
o 4X16 mm2
|
41 l
-
undfoaese SHKIA KAMEZ
R BA A E

Y - 7

;3 30 ' > DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
o3 R

| it (] - DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
' \Q Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA ;f) f |
Pergj. Seki. te Projekteve EMANUELA MEZIU
2138 7 / q
DENIS PRENC] _@f
ELEKTRODE ERBLIN LALA Y T P

= Lo v ‘
TOKESIMI L=1.5m EGLANTINA DISHA (1“((;75

RAMADAN HYSA

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

THulli i Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER Data-<Tmplemtimic

 ——
Shkalla o Vizatimit

o

Emertimi | Fletes

DETAJE TOKEZIMI, MORSETERIE, |F’°" .

PUSETA PVC O 8

N
\




PROFILI GJATESOR 140.0

Aksi i rruges Seg Lidhja Prizerenit

1400

SH_H - 1:1000
SH_V - 1:100 139.5 1395
139.0 139.0
1385 S m— 138.5
\‘—\.
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